



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

MT Holding af 12. september 2005 ApS

Udsigten 10, 6340 Kruså

CVR-nr. 28 99 14 28

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/11 2017

Mogens Therkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MT Holding af 12. september 2005 ApS
Udsigten 10
6340 Kruså

CVR-nr.: 28 99 14 28
Stiftet: 12. september 2005
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mogens Therkelsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 659.416 mod et overskud i 2015/16 på kr. 207.173. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 7.955.389.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.455	-6.455
Andre finansielle indtægter	872.014	288.537
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.067</u>	<u>-16.477</u>
Resultat før skat	845.492	265.605
Skat af årets resultat	<u>-186.076</u>	<u>-58.432</u>
Årets resultat	<u>659.416</u>	<u>207.173</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>559.416</u>	<u>107.173</u>
Disponeret i alt	<u>659.416</u>	<u>207.173</u>

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
Note		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.224
Andre tilgodehavender	0	623
Tilgodehavender i alt	0	44.847
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.624.839	7.874.350
Værdipapirer i alt	8.624.839	7.874.350
Likvide beholdninger	10.100	12.614
Omsætningsaktiver i alt	8.634.939	7.931.811
Aktiver i alt	8.634.939	7.931.811

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.730.389	7.170.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>7.955.389</u>	<u>7.395.973</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	130.530	0
Anden gæld	549.020	535.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>679.550</u>	<u>535.838</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>679.550</u>	<u>535.838</u>
 Passiver i alt	<u>8.634.939</u>	<u>7.931.811</u>